
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

11/10/2024 13:26:11
2024Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/09/2024 HASTA: 30/09/2024

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 13,026,846.37  0.00  0.00 69,617,283.00  94,609,342.00  34,240,974.02

Institución: Dirección Nacional de Parques y Recreación

11 GESTIÓN DE DISEÑO, 
CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS 
RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES 
FISICAS

 69,617,283.00
 0.00
 0.00

 67,584,342.00
 425,000.00

 26,600,000.00

 8,759,617.29
 0.00

 25,481,356.73

11
12
14

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Internas

 13,026,846.37
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


