

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

0/2024 13:26:11 Gestión: 2024

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

R_EGA_16_FUENTE_TIPO Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/09/2024

HASTA: 30/09/2024

MOMENTO: DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Dirección Nacional de Parques y Recreación									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS	11	Tesoro Nacional	69,617,283.00	67,584,342.00	13,026,846.37	0.00	0.00	8,759,617.29
		12	Recursos Propios	0.00	425,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		14	Donaciones Internas	0.00	26,600,000.00	0.00	0.00	0.00	25,481,356.73
	Total General			69,617,283.00	94,609,342.00	13,026,846.37	0.00	0.00	34,240,974.02